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Mediekonverterare RJ45 till  fiber.  RJ45

10Gbit/5Gbit/2,5Gbit/1Gbit/100Mbit.  Fiber 10Gbit
SFP+ -slot.  5VDC

 

 FEATURES  

 

Mediekonverter  för  10Gbit  Fiber
1 x RJ45 10Gbit/5Gbit/2,5Gbit/1Gbit/100mbit Base-T
1  x  10GBase-x  SFP+  slot
För  50/125my  och  62,5/125my,  Singel  Mode  eller
Multi  Mode
SFP  -modul  är  som standard  för  LC  -kontakter,
duplex
Köp  SFP  -modul
Tillförselspänning:  5VDC
Strömförsörjning  inkluderad
Driftstemperatur  0  till  +50°C
Dimensioner:  94  x  70  x  26  mm

 


